EDITAL Nº INT 1/2024

PROCESSO Nº 23106.006210/2024-12

O Secretário Substituto para Assuntos Internacionais da Universidade de Brasília, no
uso de suas atribuições como Coordenador do Acordo de Intercâmbio Erasmus+
entre a UnB e a Universidad de Granada, torna público o Resultado final do Edital
para servidores técnico-administrativos do quadro permanente da UnB para a
realização de treinamento no exterior (Staff Week), por meio do Programa Erasmus+
da União Europeia, conforme as disposições a seguir estabelecidas.
1. RESULTADO FINAL

Nome

Número de
Participação em
programas de
treinamento
promovidos pela União
Europeia

Pontuação por Tempo
de Serviço Classificação

Ludmila Araújo
Rezende de
Oliveira

---

8,0 - 8 meses
completos
(24/05/2023),
conforme Ato da
Reitoria 671/2023

1

Fernando Cezar
Melo de Oliveira ---

7,0 - 1 ano e 4 meses
completos
(13/09/2022),
conforme Ato da
Reitoria 1160/2022

2

Diego de Tássio Silva

Secretário Substituto para Assuntos Internacionais

Ato da Reitoria 0463/2021 (6607816)

Documento assinado eletronicamente por Diego de Tassio Silva, Secretário(a)
Substituto(a) da Secretaria de Assuntos Internacionais, em 08/02/2024, às
11:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
08/02/2024

Edital INT 1/2024 Resultado Definitivo (10898270)         SEI 23106.006210/2024-12 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10898270 e o código CRC 0F581DFE.

Referência: Processo nº 23106.006210/2024-12 SEI nº 10898270

Edital INT 1/2024 Resultado Definitivo (10898270)         SEI 23106.006210/2024-12 / pg. 2

	Edital INT 1/2024 Resultado Definitivo (10898270)